

Massiv kör har dragit över tusen personer

STO
Petrus bekymmer möter Petras - med 2 000 års mellanrum. Musikalen Livsvilja har med sin 60 man starka kör dragit överfulla hus och ger nu en extra föreställning.

■ Bakom manuset och projektet står Cathrine Berntsson och Stina Jirdell. Manuset påbörjades 2007, repetitionerna på våren 2008 och i september var det premiär.

De första två föreställningarna var överfulla så i kväll ges en extra.

- Vi ställer lite frågor om vad som gör livet värt att leva. Syftet är att berätta om den tro vi har. Annars är kyrkan den vanligaste scenen och forumet, men vi ville hitta ett annat sätt att berätta det på, säger Cathrine Berntsson som kanske främst är bekant från sitt jobb som musiklektör på Tjörn.

Föreställningen innehåller den forntida Petrus och

den nutida Petra som brottas med sina vardagliga bekymmer, Karin som blivit bitter efter att ständigt gjort allt ordentligt utan att få någon uppskattning för det, samt en forskare ur framtiden.

Den senare visar en forskningsrapport som genom dna kan bevisa att människan är skapad av Gud.

- Man måste ta ut svängarna lite, säger Cathrine Berntsson och skrattar.

- Det är en fiktiv grej, men i våra öron är det inte omöjligt



"Körsång som fenomen växer. I min profession i Kulturskolan ser jag att intresset för att jobba med sång och modet att våga sjunga ökar" säger Cathrine Berntsson som tillsammans med Stina Jirdell skrivit musikalen Livsvilja - du är livet jag vill leva.

FOTO: GUNNEL GUSTAFSSON

eftersom allt handlar om tro, säger hon.

Om trenden håller i sig lär det bli trångt i Nösnäskolans aula i kväll. Många ur publiken har inte varit bekanta ansikten för den stora del av kören som

hör till EFS församlingar.

- Det är mycket blandat, för kören består inte bara av församlingsmedlemmar och kyrkonötare. Även de som inte har en bekännande tro genererar en del i publiken, säger Cathrine Berntsson

som sett körmedlemmars nyfikna jobbarkompisar och skolkamrater fylla bänkarna.

Nästa projekt blir en julkonsert i Stenkyrka på Tjörn. Med en kör på minst 80 personer.

HANNA STRÖMBOM